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報道関係各位                         2021 年 9 月 16日 

         ＊＊ ホームページでも確認できます ＊＊                                    

 9.23秋分の日 食欲の秋到来!!  

新見の特産品が吉備路に勢揃い 

～千屋牛・ピオーネ・源流米（新米）に桃太郎トマトなど～ 

 

■日時：2021 年 9月 23日（木）～25日（金）（3 日間）10：00～15：00 

■場所：山手直売所「ふれあいの里」（総社市岡谷 23）                      

   ■主催：ＪＡ晴れの国岡山 

                                         

  

ＪＡ晴れの国岡山は初の取組みとして、第 1回出前直売所（新見 vr.）を開催します。 

広域化したＪＡの特徴を生かし、新見地区の特産品を吉備路（山手）の JA 直売所に自家直行

便で輸送。食欲の秋に合わせ、「千屋牛」「ピオーネ」「源流米（農協自家精米新米）」「桃太郎ト

マト」などを一堂に集め、ＰＲを兼ねて特価で販売します。 

「ピオーネ」と「桃太郎トマト」は選果場より直送、「源流米」は新米を自家精米所で精米す

るなど鮮度感のある商品を魅力ある価格帯で提供します。特に「ピオーネ」は、大房でつる付き

の商品を準備しています。 

 

●当日の販売予定品目…別紙の通り 

●連日、新見の特産品お買上げの方先着 300名様に 

特産「リンドウ」（1名 1本）を無料配布。 

●千屋牛は生産者が市場に出荷した牛をＪＡグループで 

一頭丸ごと買上げ加工した物を販売。 

 （通常価格より 3割程度安） 

▼今後の出前直売所日程（予定） 

・10月 9日（土）～10日（日）：高梁地区 

・11月 23日（火・祝）：連島、矢掛地区など 

 

ワクワクする農業と地域の未来を 
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出前直売所ロゴ 

日本最古の蔓牛千屋牛 

mailto:bi_konpu@bh.oy-ja.or.jp


規格

1 300ｇ

2 200ｇ

3 200ｇ

4 350ｇ

5 350ｇ

6 400ｇ

7 400ｇ

8 400ｇ

9 500ｇ

10 つる付き一房

11 パック

12 1本

13 5Ｋ

14 5Ｋ

15 5Ｋ

16 2Ｋ

17 70ｇ

18 70ｇ

19 1人前　200ｇ

20 1人前　150ｇ

21 1束（3本）

JA晴れの国岡山

（出前直売所出品商品）

品名

（千屋牛）ヒレステーキ　

（千屋牛）ロースステーキ　

（千屋牛）肩ロース焼肉　

（千屋牛）モモカタバラスライス　

（千屋牛）モモカタバラス焼肉　

（千屋牛）小間切　

（千屋牛）ミンチ　

（千屋牛）スジ　

（千屋牛）ホルモン　

ピオーネ　

桃太郎トマト

カルスト大根

にいみ源流米　コシヒカリ（新米）

岡山和牛カレー（千屋牛の肉使用）

岡山和牛丼（千屋牛の肉使用）

リンドウ　

にいみ源流米　あきたこまち（新米）

もち米

もち米

コン猪（塩漬け猪肉缶詰）

山椒とオレンジの猪そぼろ缶詰


